
L 4-

mais-r; :kikmzxí'zří 'I'ošű" 'xlz/ .Í ›
*ž

'7

Dolní 310/6, Frenštát R.“

727-7er-

„Stavební úpravy [mu p.

.0_..í _ ..lFMĚĚLĚWŠETĚÍŠ MaM/Ě 2m lW

l
WÍ-ŠŽW

Dodatek č.
5 „an 1„ . 7.5%' VLK E45 ' w .i

ke Smlouvě dílo č. 358/2020/OlR-RK Beskyd FE dne 7.9.2020

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radho štěm

00297852IČQ:
DIC: CZ00297852

Zastaupeno na základě Mandátní smlouvy ze dne 21 ,05.2010. ve znění pozděj ších dodatků:

RK Beskyd spol, S nu., nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

fxtheZ

IČO: 47679531, DIČ: CZ476795 3 1 , tel.: 556 840 266, e-mail: ůenstatgwnemovitost. com

ve věcech smluvních a technických je oprávněna j ednat na základě plne'

mocí

bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen ., objednatel ")

a!

EUROprojekt buüd and technology 5.1".0.

se
sídlem: Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava Hrabůvka

ICO: 26843226

DIČ: CZ26843226

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Bc. Martin Cech

zastoupen ve věcech technických:

bankovní spojení: Raiffeisen Bank 6.5.

číslo účtu:

zapsán V obchodním rejstříku vedeném U KS V Ostravě, oddíl C, vložka 40323

(dále „zhatovítel 4)

uzavírají V souladu S ustanovením čl. XII, odst, 7 Smlouvy Ú dílo č. 358/2020/ OIR-RK

Beskyd Ze dne 7.9.2020 (dále jen „smlouva o dí10“) tento dodatek č. l 113 realizaci veřejné

zakázky :i názvem „Stavební úpravy bytu Dolní 310/6, Frenštát p.
R.“ (dále jen

„dodatek“)4

II.

Předmět dodatku

Na základě rozsahu realizace v Protokolu o změně č.1změny díla, který je speeiñkován

(příloha č. 1) a V souladu :4 čl. IV, odst, 5 smlouvy O dílo byla projednána změna rozsahu 'il

realizace díla,
ceny

1



__________

„Stavební 'Emo' bytu Dolní 310/6, Fmšłñt
p.

IL“

ČL IV odst. 1, Cena nn dílo SE mění takto:

Cena dle SOD bez DPH 397 806,18 Kč

DPH ve výši 15 % 59 670,93 Kč

Cena dle dodatku Č. 1 bez DPH 21 200,00 Kč

DPH vt: výší 15 % 3 180,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 48] 857,11 Kč

III.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami , účinnosti

nabývá dnem jeho zveřejnění V registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nej sou dotčena űnno dodatkem, EE nemění 8

zůstávají V platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve ěty řech stejnopiseeh s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

41 Smluvní
Strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona či 340/2015

Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv V-.l 0

registru smluv (zakon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně

všech případných dohod, kterými SČ tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to

prostřednictvím registru smluv Smluvní
Strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatel. Smluvní
strany

dále prohlašuj í, že dodatek neupravuj e obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si dodatek před jeho podpisem přečetly Zl že byl

uzavřen VO vzájemném projednání podle jejich prave' svobodné vůle mčilě, vam” ě H1

srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se d ohodly 0

celém obsahu, cožjeho stvrzují svými podpisy.

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb, O obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdějších předpisů: Obj ednatel je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě

usnesení rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 1344/5 mna/2020, dne 02.1 2.2020.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha ě. 1: Protokol O změně č. 1

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne /Á (Z, Zl 20

Objednat/šli. KES BESKYB Zhotovitel: EUR ..m

'7'4
n .(Yl]

spoí. s Lo Frenšíálran iăl

BIC: L "7679531

Gabriela Polášková RK Besky spol. r. Bc, Martin Čech jednatel

společnosti

2



142

„w

M ESTO FREN STAT POI) RADHOSTEM

ü
nám. Míru l. 744 01 FRENŠ'MT POD RADHOŠTĚM:na

55:11
ODBOR lNVlžS l'lí' A ROZVOJE MĚSTA

PROTORO l. () ZMĚNĚ

. dám wžsiilé !aká;!5!=„~z§aus§ní !prim !utLlłLlnj 310/6, Frenšgí R: &u

Realizační Www.. _J

Název Dany sídlo. Í.'„__„ ' IČl;
iEi build andR0plujekt

Hasičská SSI-53. 700 W Ostrava Hrabůvka 26843226

; technolog) sn).

Pçłnémiüř Q

Kim za dílo včetně všech úprav 1

Popis tC. smlnm dodatku (Žena bez DPH \ Kč
L „Seal DPH v KčapodJ i

SUl) \ > soutcžcná cena..
397 806,13; ,K2 „__45L4m 150

> Dodat-ck Č. k son VÍC?
2l mas ,ch 200.0(1713q h ,23180.03 K;

' PL

Finanční krytí zakázky schváleny' rozpočet J

org. ,191°- ?Mean položka JÉČ včetně DPH

U'Ž. v › l , I wñvlz l, Z

Poznámka:

Po pis změny \'čclnělzduvodněnjv

P' ri ÍL'IlilLQLl stavebních prací v bylé Č (v net Dolní FH) l'.p.R. b) 1a dohodnlua změna \'e

\ clikosli kuchyňské linky Nm'ř k' ledním: umíslčna m i mu linku a dojde Lak k prodloužení

n lulu Část dál: 0in \'nimaprummi plnch) Navy .čem j:- [mravnu |inkyl pracovní desk) pro

vexlm lh »u \ amou dcsku a mv ublL UQYdť R nuvýšuní publu kuchyňských skříněk (zvětšení

(xlnžnéhu prrmlm'u).

scdcuc prace minn zohlcdnčn) pm mdmm .ru/m ›č lu Slm by

\
planu z nwm pm n !k 1020 byla u 0mm Nm schvmcnu Částka 3.430.000 Kč vč. DPH.

( end xlumn cná pmiçklcm pm \, R byla \'u \'.\ ší 458.601 .4U KL" bez DPH U 527.391.“ Kč

\č. Ul'll \'panic/una cenu ie 397.800 IX k 'š' hal DPH 1.1. 457.471!!! Kč \č„ DPH P0

prm L'Llcných unenuch bude culkmú ccm /u dílu w \)'ši 419.006. S KČ be? DPH ki-

481.857.” Kč vč. DPIL

Finanční [mmřL-dk) budnu použity n orgJ 1*) bytm'éhu fondu z čáslky plánované Im

Iulu akci.

Přxlnhu: \ iccpráun xiádřcní realizálum. návrh Lind alku c'. ke schválení V RM. slannviskn

DJ.

Swhlas ZWČDřLäShj'íĚJĚLÍä),

I'ltul, jménu. PÍÍjýÉLIÍ Prgcgvgí I'unlgmv Dany-n 203m J
\ eduucí OIR

l 51911519

_[1})ish\slgu'05m

'kk
lšcskyd spo! s r.u Š.” ZOQL


